
B1-G

Vista hacia el piso

  10  
A A

FIG.4FIG.3

(g) Tuerca M6x1,00(h) Tornillo M6x1,00x30

Arandela grower 5/16"Arandela plana 5/16"Tornillo M8x1,25x25
010101(a)(b)(c)(d) 04Tornillo M6x1,00x20(e) 14Arandela plana 1/4"(f) 08Arandela grower 1/4" 0604

Equipamientos 4x4

C. T.

04Tubo suplementoChapón Principal
Calco Logo Bracco Calco cód. producto

Cant .

T. A. Reviso:

Detal l eIt em Despiece

-Jeep COMPASS 17+

Cubre carter

Detal l e modif ic.: Real izó:

Cant .Detal l eIt em Bulonería
Línea / Model o:

Art ícul o:

AC Fecha:

Codigo:

Rev.: 17-05-18

V-74

(1) 01
C a lcos(C1) Cant .It em 01Detal l e

(C/P) 01

-Jeep RENEGADE 4x2 16+ 1.8 Lts
-Jeep RENEGADE 4X4 18+

(2)

h,b h,b
ATRÁSh,b

1

:

h,b

-Atrás-Parte delantera ajustar con la bulonería original.colocar la buloneria indicada.   FIG.3 

el motorVista hacia

(FIG.4)-A los costados ajustar a los plásticos con la bulonería indicada.

b,c,g

de diametroTubo 1/2 pulgada Pieza 2:

1

a,b,c

e,f,g
d,e

d,e
d,e FIG.1

FIG.2
d,e,g

B

e,f,g

B
e,f,g

ADELANTE

e,f,g

Nota de instalación: RENEGADE 2X4:-Quitar cubre carter original de plástico.-Parte delantera colocar el chapón entre el chasis y el plástico del paragolpe. El orificio del centro con la bulonería detallada; y las orejas (B) con la bulonería original. FIG. 1-Atrás ajustar con la buloneria original. FIG. 2 -A los costados ajustar a los plásticos con la bulonería indicada. FIG.3RENEGADE 4X4: -Suplementar la altura con el tubito "Pieza 2" entre el cubre carter y el auto en la parte trasera del cubre carter, en "A". FIG. 4 COMPASS

C/P

b,c,g
A


